Instituto Mexiquense de la Infraestructura Fisica Educativa

Estado de Actividades

Del O1 de Enero al 30 de Junio de 2019

Concepto Junio-2019 | Mayo-2019
Ingresos de la Gestién 0.00 0.00
Impuestos 0.00 Q.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00
Contribuciones de Mejoras 0.00 0.00
Derechos 0.00 0.00
Productos de Tipo Corriente 0.00 0.00
Aprovechamientos de Tipo Corriente 0.00 0.00
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios 0.00 0.00
Ing no Compr ios en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales 0.00 0.00
Anteriores Pendientes de Liquidacién o Pago 0.00 0.00
i:r:ac;gac:ones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otas 531,638,701.83 289,787,960.68
Participaciones y Aportaciones 0.00 0.00
Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 531,638,701.83 289,787,960.68
Otros Ingresos y Beneficios 27,090,848.66 25,118,678.79
Ingresos Financieros 2,712,565.51 2,186,216.72
Incremento por Variacién de Inventarios 0.00 0.00
Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia 0.00 Q.00
Disminucién del Exceso de Provisiones ~_0boo .00
Otros Ingresos y Beneficios Varios 24,378,283.15 22932,462.07

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcicnamiento
Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico

Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

|Participaciones y Aportaciones
Participaciones

Aportaciones

Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones

Disminucién de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estin
Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos

Inversién Pablica
Inversién Pablica no Capitalizable

por Pérdida o Deterioro y Obsclescencia

Total de Gastos y Otras Pérdidas
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

558,729,550.49

70,327,988.47
54,263,742.82
2,278,598.27
13,785,647.38

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0,00

0.00

0.00

0.00

0.00
1,556,143.13
1,549,738.11
0.00

0.00

0.00

.00
6,405.02

0.00
.00

71,884,131.60
486,845,418.89

314,906,639.47

58,376,665.60
44,897,962.89
1,336,354.27
12,142,348.44

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
Q.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

1,.298,200.83
1,291,797.54
0.00

0.00

0.00

0.00

6,403.29

0.00
0.00

59,674,866.43
255,231,773.04

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.
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